Iară manuscrisele nefolosite nu se înapoiază dela nici o foaie; n'are omul nici răgaz, nici spese pentru aceste.

Proprietar, editor și Redactor responsabil:
Augustin Gruița.

Nr. 5200—1915.

Concurs la stipendii.

Prin aceasta publicăm concurs până în 15/2 Septembrie 1915 inclusive pentru următoarele stipendii:

I. Din fundațiunea „Constantin Alutan“.

Doze (2) stipendii de câte 120 cor. folosite în anul scol. 1914/15 de Baciu Pompeiu gimn. cl. VII. Năsăud, și Valeriu fuga, gimn. cl. III. Zelau. — destinate pentru tineri români gr.-cat.